sporządzonym przez Jagodę Nosal notariusz w Krakowie w dniu 11 lipca 2025 roku do Rep. A Nr 6093/2025 jest 
właścicielką nieruchomości położonej w Krakowie, jednostka ewidencyjna Podgórze, obręb 19 (dziewiętnaście), 
składającej się z działek o numerach 99/19 (dziewięćdziesiąt dziewięć łamane przez dziewiętnaście) obszaru 0,0925 ha 
(dziewięćset dwadzieścia pięć metrów kwadratowych), 113/2 (sto trzynaście łamane przez dwa) obszaru 0,1524 ha 
(jeden tysiąc pięćset dwadzieścia cztery metry kwadratowe), 99/21 (dziewięćdziesiąt dziewięć łamane przez 
dwadzieścia jeden) obszaru 0,0772 ha (siedemset siedemdziesiąt dwa metry kwadratowe), 99/20 (dziewięćdziesiąt 
dziewięć łamane przez dwadzieścia) obszaru 0,0787 ha, łącznego obszaru 0,4008 ha (cztery tysiące osiem metrów 
kwadratowych), zwanej w treści niniejszej umowy „Nieruchomością”, dla której Sąd Rejonowy dla Krakowa-Podgórza 
w Krakowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KR1P/00291452/4 (dwieście dziewięćdziesiąt 
jeden tysięcy czterysta pięćdziesiąt dwa łamane przez cztery), w której to księdze wieczystej: --------------------------------- 

a) działy I-Sp i IV wolne są od wpisów, zaś w dziale III widnieje bezpłatna, nieograniczona w czasie służebność gruntowa 
polegająca na prawie przejazdu, przechodu i przeprowadzenia instalacji doprowadzających "media" oraz

[...]

2) podatku od towarów i usług w stawce 23% od podanej wyżej taksy notarialnej, na podstawie art. 41 ust.1 i art. 146ef 
ust. 1 pkt 1 ustawy o tym podatku z dnia 11 marca 2004 roku (Dz. U. z 2024 r. poz. 361 z późn. zm.) kwotę 46 zł.--------- 

Łączna należność z tytułu wniosku wieczystoksięgowego, o którym mowa wyżej stanowi kwotę 396 zł (trzysta 
dziewięćdziesiąt sześć złotych). -------------------- 

III. Pobrano na podstawie art. 84 a §5 ustawy – Ordynacja podatkowa oraz na podstawie §3 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie przechowywania w Centralnym Repozytorium Elektronicznych Wypisów